Referto partita 8 22 GIORNATA SERIE B Girone 1

Referto Partita 8 - terminata

Data: 19-07 Ora (da calendario): 16:05

Campo: 1 Girone: G1

Inizio (effettivo): 16:09 Fine partita: 16:37

Segnapunti: Ciardullo Luca Cronometrista: stefano Scarlassa
Guardialineel: Rossi Valerio Guardialinee2: Fugazzaro Alessio
Primo Arbitro: Tixe Alessandro Secondo Arbitro: Arenzano Canoa A

Kayak Club Arenzano  Canottieri Sabazia

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo

1 Damonte Pietro Davide Giocatore 1 Ottonello Federico Giocatore
2 Riccobene Edoardo Giocatore 2 Tarditi Marco Giocatore
3 Damonte Giorgia Giocatore 3 Miragliotta Paolo Giocatore
4 Carboni Giulio Giocatore 5 Vaira Giulio Giocatore
5 De Venuto Maddalena (c) Giocatore 6 Battaglia Michael Giocatore
6 Isetta Pietro Giocatore 8 Tarditi Andrea (c) Giocatore
7 Merello Fabio Antonio Giocatore 9 Dossetti Samuele Giocatore
8 Silenzi Ernesto Giocatore 10 Ferraro Cristiano Giocatore
AL Damonte Stefano Tecnico FJ Fanciulli Jacopo Tecnico
SS Seravalli Sergio Tecnico

Kayak Club Arenzano 9 -4  Canottieri Sabazia

firma firma




Referto partita 8 22 GIORNATA SERIE B Girone 1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Min.

10:00

09:57

08:00

07:50

06:50

06:20

04:15

02:50

00:00

10:00

09:57

08:50

06:15

05:55

05:20

04:40

04:15

03:20

02:45

01:10

00:00

Kayak Club Arenzano

De Venuto Maddalena

Damonte Giorgia

Silenzi Ernesto

De Venuto Maddalena

Riccobene Edoardo

Merello Fabio Antonio
Silenzi Ernesto
Silenzi Ernesto

De Venuto Maddalena

Carboni Giulio

Inizio tempo Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Verde
Fine tempo Fine tempo
Inizio tempo Inizio tempo
Palla al centro
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Goal
Verde
Goal
Fine partita Fine partita

Canottieri Sabazia

Dossetti Samuele

Dossetti Samuele

Dossetti Samuele

Dossetti Samuele

Dossetti Samuele

Dossetti Samuele

Ottonello Federico

Secondario

Antisportivo

Antisportivo

Finita
normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=575&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=575&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=575&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=575&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=575&sort=note

