Referto Partita 8 - terminata

Data: 19-07 **Campo:** 1

Inizio (effettivo): 16:09 Segnapunti: Ciardullo Luca Guardialinee1: Rossi Valerio Primo Arbitro: Tixe Alessandro Ora (da calendario): 16:05

Girone: G1

Fine partita: 16:37

Cronometrista: stefano Scarlassa Guardialinee2: Fugazzaro Alessio Secondo Arbitro: Arenzano Canoa A

Kayak Club Arenzano Canottieri Sabazia

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Damonte Pietro Davide	Giocatore	1	Ottonello Federico	Giocatore
2	Riccobene Edoardo	Giocatore	2	Tarditi Marco	Giocatore
3	Damonte Giorgia	Giocatore	3	Miragliotta Paolo	Giocatore
4	Carboni Giulio	Giocatore	5	Vaira Giulio	Giocatore
5	De Venuto Maddalena (c)	Giocatore	6	Battaglia Michael	Giocatore
6	Isetta Pietro	Giocatore	8	Tarditi Andrea (c)	Giocatore
7	Merello Fabio Antonio	Giocatore	9	Dossetti Samuele	Giocatore
8	Silenzi Ernesto	Giocatore	10	Ferraro Cristiano	Giocatore
AL	Damonte Stefano	Tecnico	FJ	Fanciulli Jacopo	Tecnico
SS	Seravalli Sergio	Tecnico			

Kayak Club Arenzano 9 - 4 Canottieri Sabazia

firma	firma

N.	T.	Min.	Kayak Club Arenzano			Canottieri Sabazia	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	De Venuto Maddalena	Palla al centro				
3	1	08:00	Damonte Giorgia	Goal				
4	1	07:50			Goal	Dossetti Samuele		
5	1	06:50			Goal	Dossetti Samuele		
6	1	06:20	Silenzi Ernesto	Goal				
7	1	04:15			Goal	Dossetti Samuele		
8	1	02:50			Verde	Dossetti Samuele	Antisportivo	
9	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
10	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
11	2	09:57			Palla al centro	Dossetti Samuele		
12	2	08:50	De Venuto Maddalena	Goal				
13	2	06:15	Riccobene Edoardo	Goal				
14	2	05:55			Goal	Dossetti Samuele		
15	2	05:20	Merello Fabio Antonio	Goal				
16	2	04:40	Silenzi Ernesto	Goal				
17	2	04:15	Silenzi Ernesto	Goal				
18	2	03:20	De Venuto Maddalena	Goal				
19	2	02:45			Verde	Ottonello Federico	Antisportivo	
20	2	01:10	Carboni Giulio	Goal				
21	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	